meis p̄pter me. sed p̄pter primi vtilitatē  
 tē moueri optere. Et vtrū ita sit nescio.  
 Diuus mihi in hac re not⁹ sum ipse q̄  
 tu. Obsecro te de⁹ meus. r meipm̄ mihi  
 indica: vt confitear oraturis p me fratri  
 bus meis: quod i me laucium p̄perero.  
 Itēz me diligentē⁹ interrogem. Si v̄ti  
 litate primi moueor i laudib⁹ meis cur  
 minus moueor: si quisq; ali⁹ iniuste vi  
 tupef q̄ si ego? Cur ea p̄tinentia magis  
 moueor q̄ in me q̄ in aliū eadē iniq̄ta  
 te corā me iactat? An r ego h̄ nescio? Etiā  
 ne id f̄stat vt ipse me seducā: r verū n̄ faci  
 am corā te in corde et lingua mea? Insa  
 niam istā dñe longe fac a me: ne oleū pec  
 catoris mihi sit os meū: ad imp̄guādū  
 caput meū. Egenus r pauper ego sum: et  
 melior in occulto gemitu displiceat mihi  
 r q̄rens misericordiā tuā donec reficiat  
 defectus me⁹. r p̄ficiat vsq; in pacē qm̄  
 nescit arrogāris ocul⁹. Sermo autē ore  
 p̄cedens: r facta q̄ innotescūt hoibz ha  
 bent tēptatōne p̄culosissimā ab amore  
 laudis: q̄ ad priuata quandā excellentiā  
 p̄trabit emēdicata suffragia: tēptat r cū  
 a me in me arguit eo ipso quo arguit. Et  
 sepe hō de ipso vane gl̄ie contēptu vani⁹  
 gloriatur. ideoq; nō iā de ipso gl̄ie p̄tem  
 ptu gloriat. nō enī eam cōtemnit cū glo  
 riatur intus. Et iā intus est aliud in eodē  
 genere temptatiōis malū q̄ inanescūt q̄  
 placēt sibi de se. q̄uis alijs vl placeant  
 vl displiceāt. nec placere affectēt ceteris  
 Sed sibi placētes multū tibi displicēt.  
 nō tm̄ de nō bonis q̄si bonis. verū etiam  
 de bonis tuis q̄si suis: aut etiā sicut de  
 tuis sed tanq̄ ex meritis suis. aut etiā si  
 cut ex tua grā: sed nō sua merita. nō tm̄ so  
 cialiter gaudentes sed alijs inuidēt ea.  
 In bis oibz atq; huiusmodi p̄cul et  
 laboribz v̄ides tremōrem cordis mei: et  
 vulnera mea magis subinde a te sanari.  
 q̄ mihi nō infligi sentio. Ubi nō meuz  
 ambulasti h̄tas docens qd caueā r qd  
 appetā: cū ad te referret l̄teriora visa mea  
 que porui: teq; p̄sulerē? Lustrauī mū dū  
 foris sensu quo potui: r attendi vitā cor  
 poris mei de me. sensusq; ipos meos. In  
 de ingressus sum in recessus mēorie mee

multiplices amplitudines. plenas mirū  
 modio copiarum innumcrabilium. et considera  
 ni et expaui: et nihil eorum discernere potui  
 sine te. et nihil eorum esse te inueni. nec ego  
 ipse inuentor qui paginam omnia: et distiguer  
 re: per suis queque dignitatibus estiare cor  
 natus sum: excipiens alia nūciantibus sen  
 sibus et interrogans alia mecum amixta sen  
 tias. ipsosque nūcios dinoscens atque dinu  
 merans: itaque in memoria clatis opibus alia  
 pertractans. alia recordans. alia erues. **H**  
 ego ipse cum hec agere id est vis mea qua id  
 agebam: nec ipsa eras tu. quia lux es tu prima  
 nens: quia de omnibus presulebam aut essent: quid  
 essent. quoniam pendenda essent. Et audiebas  
 dicentem ac libere. et sepe istud facio. Hoc  
 me delectat et ab acrobatis necessitatibus que  
 relaxari possum ad istam voluptatem refu  
 gio. **H**ec in his omnibus que percurro presulens  
 te inuenio tutum locum anime mee nisi in te: qui  
 colligam sparsa mea. ueca te decessu recedat  
 ex me. Et aliquando inromittis me in affe  
 ctum multum iustitatum inrosus ad nescio  
 quam dulcedinem. que si perficiat in me: nescio  
 quid erit quod vita ista non erit. Sed recido  
 in hec eriuosio ponderibus: et resorbeor so  
 litis et teneor: et multum fleo: sed multum teneo  
 or. Tantum consuetudinis sarcina digna est  
 Dic esse valeo nec volo. illic volo non  
 valeo. miser utrobique. Ideoque consideravi la  
 guores peccatorum meorum in cupiditate tri  
 plici. et delectata tua inuocavi ad salutem  
 meam. Uidi ei splendorum tuum corde sanctorum  
 et percussus dixi. Quis illuc poterit: proie  
 ctus sum a facie oculorum tuorum. Tu es si  
 rius super omnia presidens. Et ego per auaricias  
 meam non amittere te volui. sed volui tecum  
 possidere medietatem. sicut non vult ira sal  
 sum dicere ut nesciat ipse quid verum sit.  
**I**taque amisi te: quia non dignaris cum medietate  
 cione possideri. Quae inuenire que me recedi  
 liaret tibi: An eundem mihi fuit ad ange  
 los? Quia prece: Quibus sacramentis? **D**  
 ri conantes ad te redire. neque per se ipsos va  
 lentes sicut audio: reptaerunt hec. et inci  
 derunt in desiderium curiosarum visionum: et di  
 gni habitus sunt illusionibus. Elati enim te que  
 rebant doctrine fastum edere potius quam  
 dentes pectora. et adduxerunt sibi per similitudinem

tudinem cordis sui spirituales. et socias super  
 bie sue preces aeris huius a quibus per por  
 tentias magicas decipent: quare in media  
 torum per quem purgaretur non erat. **D**iabolus  
 enim erat transfiguratus in angelum lucis. Et  
 multum illexit superbiam carnem quod carneo cor  
 pe ipse non esset. Erant enim illi mortales et  
 peccatores. tu autem domine cui recedebat super  
 bie quebatur immortalis et sine peccato. **M**edi  
 ator autem inter deum et homines oportebat ut  
 haberet aliquid simile deo. aliquid simile homi  
 nibus. ne in utroque hominum filiis longe esset a  
 deo. aut in utroque deo filis longe esset ab  
 hominibus. atque ita mediator non esset. **F**allax  
 itaque ille mediator qui per secreta iudicia  
 tua superbia meret illud: unum cum hominibus  
 habet. id est peccatum. alio videri vult habe  
 re cum deo. ut quia carnio mortalitate non te  
 git. per immortalis se ostenderet. Sed quia stipen  
 dium peccati mors est. **H**abet et similitudinem cum ho  
 minibus unde simul daretur in morte. **V**e  
 rax autem mediator: quem secreta tua miser  
 ricordia demonstrasti humilibus. et misisti ut  
 eius exemplo etiam ipsas disceret humilitatem:  
 mediator ille dei et hominum homo christus iesus  
 inter mortales peccatores et immortalis iustum  
 apparuit: mortalis cum hominibus. iustus  
 cum deo: ut quoniam stipendium iusticie vita  
 et par est. per iusticiam coniuncta deo euacua  
 ret mortem iustitatorum impiorum. quam cum  
 illis voluit habere communem. **D**ic demon  
 stratus est antiquis sanctis: ut ira ipsi per si  
 dem future passiois: eius sicut nos per fides  
 preterite salui fierent. **I**n quantum enim homo  
 intantum mediator. in quantum autem et hominum  
 non medius. quia equalis deo. et deus apud  
 deum. et simul cum spiritu sancto unum deum. **Q**uoniam  
 hos amasti pater bonum quod filio tuo unico  
 non peccasti: sed per nobis impie tradidi  
 sti eum: **Q**uoniam nos amasti per quibus ille qui non  
 rapina arbitrat est esse equalis tibi. factus est  
 subditus usque ad mortem crucis: unum ille in  
 mortuis liber potestatem habes ponendi  
 animam suam: et potestatem habes iterum su  
 medietatem. per nobis tibi victor et victima. et ideo  
 victor quia victima. per nobis tibi sacerdos  
 et sacrificium. et ideo sacerdos quia sacrificium: sa  
 cificans tibi nos de seruis filios. de te nascendo: nobis fuit deo. **D**erito mihi spes va

lida i illo ē: qđ sanab oēs lāguores meos  
p cū qđ sedz ad dexterā tuā: z te iterpellat  
p nobis. Alioqñ desperare. Multi enī  
z magni sūt ūdem lāguores mei. multi  
sunt z magni: s; amplior ē medicina tua.  
Potuim⁹ p̄nare v̄bū tuū remotū esse a  
p̄sūtōe hoīs z despare d nobis: nisi ca  
ro fieret z habitaret in nobis. Cōterrit⁹  
peccat⁹ meī z mole miserie mee agitauē  
rā in corde me dītatusq; fuerā fugā i soli  
tudine: sed p̄hibuisti me z p̄firmasti me  
dicēs. Jō p oībus christ⁹ mortu⁹ ē: vt qđ  
vīuūt iā n̄ sibi vīuāt: s; ei qđ p̄ ip̄is mortu  
us est. Ecce dñe iacto te curā meā vt vī  
uam: z p̄siderabo mirabilia de lege tua.  
Tu scis imperitiā meā z infirmitatē me  
am: doce me z sana me. Ille tu⁹ vnicus  
in qđ sunt omnes thesauri sapiētie z sciē  
tie absconditi redemit me sanguine suo.  
Non calūniat⁹ mihi sup̄bi: qm̄ cogito  
p̄citiū meū: et manduco z bibo z erogo. z  
pauper cupio saturari ex eo int̄ illos qui  
edunt et saturant: z laudabūt dominus  
qui requirunt eū.